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5. gr. 

Heimilt er Náttúrustofu Vesturlands í Stykkishólmi með sérstökum samningi að gerast 
aðili að sýningarsafni en fjárhagur hennar og safnsins skal vera aðskilinn. 

6. gr. 
Yfir Náttúrustofu í Stykkishólmi skal starfa sérstök stjórn, skipuð þremur mönnum og 

þremur til vara. Skal bæjarstjórn Stykkishólms tilnefna einn, stjórn Samtaka sveitarfélaga 
á Vesturlandi einn og ráðherra einn og skal hann vera formaður. 

Sömu reglur gilda um varamenn. Skipunartími stjórna er milli reglulegra sveitar- 
stjórnarkosninga. 

Hlutverk stjórnar er að hafa eftirlit með rekstri stofunnar, fjalla um og samþykkja 
fjárhagsáætlanir og fylgjast með fjárhag hennar og starfsemi. 

Kostnaður vegna starfa stjórnar greiðist af stofunni. 

7. gr. 

Stjórn stofunnar ræður forstöðumann í fullt starf. Hann skal hafa háskólapróf í náttúru- 
fræði eða sambærilega þekkingu. Hann stjórnar daglegum rekstri stofunnar, gerir fjárhags- 
og starfsáætlanir, fer með fjármálaleg samskipti fyrir hönd stjórnar, ræður að henni starfslið 
með samþykki stjórnar og er í fyrirsvari fyrir stofuna. j 

Forstöðumaður skal sækja lögbundna fundi Náttúrufræðistofnunar Íslands og náttúru- 
stofa til að samræma starfsemina og greina frá niðurstöðum rannsókna sem unnar hafa verið 
í stofunni. 

8. gr. 
Til að sinna hlutverki stofunnar skal sérfræðingum og aðstoðarmönnum þeirra á 

stofunni sem stunda almennar náttúrurannsóknir eða söfnun náttúrugripa og annarra 
heimilda um náttúruna frjáls för um lönd manna en forðast skulu þeir óþarfa átroðning og 
skylt er að greiða fullar bætur fyrir tjón sem þeir kunna að valda. 

Sömu aðilum er í þessu skyni heimilt að safna náttúrugripum hvar sem er án þess að 
endurgjald komi fyrir. Þetta gildir þó ekki ef um er að ræða náttúrugripi sem fémætir eru 
fyrir landeiganda eða aðra rétthafa lands. 

Komi í ljós við rannsókn verðmæti sem áður voru ókunn, ber rannsakanda að tilkynna 
rétthafa þess lands þar sem verðmætin eru. 

9. gr. 
Reglugerð þessi er sett skv. 2. mgr. 12. og 16. gr. laga nr. 60/1992 um Náttúru- 

fræðistofnun Islands og náttúrustofur og öðlast þegar gildi. 

Umhverfisráðuneytinu, 31. júlí 1997. 

Guðmundur Bjarnason. 

Magnús Jóhannesson. 
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AUGLÝSING 
um umferð á Ísafirði. 

Að fengnum tillögum bæjarstjórnar Ísafjarðar og samkvæmt heimild í 81. gr. um- 
ferðarlaga nr. 50/1987 eru hér með settar eftirfarandi reglur um umferð á Ísafirði: 

Akstursstefnu Hafnarstrætis og Aðalstrætis frá gatnamótum Mánagötu, Pollgötu og 
Hafnarstrætis að gatnamótum Aðalstrætis og Pollgötu er breytt þannig, að ekið verður niður 
Eyrina í austur- og suðurátt. Einstefna verður áfram á umræddum kafla Hafnarstrætis og 
Aðalstrætis en hún snýst nú við.
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Bannað er að leggja bifreiðum í Hafnarstræti milli Mánagötu og Hrannargötu. 
Einstefna á Mánagötu breytist þannig að ekið verður frá Hafnarstræti til norðurs að 

Fjarðarstræti og snýst því akstursstefna við. 

Reglur þessar, sem settar eru samkvæmt 81. gr. umferðarlaga nr. 50/1987, öðlast gildi 
þann 15. september 1987. j 

Ur gildi fellur 13. tl. HI. kafla auglýsingar um umferð á Ísafirði nr. 189/1993, svo og 
allar aðrar reglur um umferð á Skutulsfjarðareyri, er kunna að hafa verið settar og brjóta 
í bága við reglur þessarar auglýsingar. 

Lögreglustjórinn á Ísafirði, 20. ágúst 1997. 

Ólafur Helgi Kjartansson. 

Nr. 514 18. ágúst 1997 

AUGLÝSING 
um staðfestingu á aðalskipulagi Reykjavíkur 1996-2016. 

Samkvæmt skipulagslögum nr. 19, 21. maí 1964 hefur ráðuneytið þann 18. ágúst 1997 
staðfest aðalskipulag Reykjavíkur 1996-2016. Jafnframt fellur úr gildi aðalskipulag Reykja- 
víkur er staðfest var 20. febrúar 1992. 

Skipulagsuppdráttur og greinargerð hafa hlotið þá meðferð sem skipulagslög nr. 
19/1964 mæla fyrir um. Samþykki borgarstjórnar Reykjavíkur liggur fyrir og skipu- 
lagsstjórn ríkisins hefur afgreitt erindið til staðfestingar. 

Umhverfisráðuneytinu, 18. ágúst 1997. 

Guðmundur Bjarnason. 
Magnús Jóhannesson. 

Nr. 515 , 19. ágúst 1997 
AUGLYSING 

um breytingu á deiliskipulagi staðgreinireits 4.386.6, 

Viðarás 1, 3, 5 og 7, Reykjavík. 

Samkvæmt ósk borgarstjórnar Reykjavíkur hefur skipulagsstjórn ríkisins þann 11. ágúst 
1997, sbr. 3. og 4. mgr. 19. gr. skipulagslaga nr. 19/1996, staðfest breytingu á deiliskipulagi 
í Suður Selási frá 14. desember 1984 með staðfestri breytingu frá 27. maí 1992. 

Með breytingunni er byggingarreitur húseininganna að Viðarási 1, 3, 5 og 7 færður 
til og jafnframt er lóðin stækkuð inn á borgarland. 

Borgarstjórn Reykjavíkur hefur lýst því yfir, að hún taki að sér að bæta það tjón, er 
einstakir aðilar kunna að verða fyrir við breytinguna. 

Umhverfisráðuneytinu, 19. ágúst 1997. 

F. h.r. 
Magnús Jóhannesson. 

Hrafn Hallgrímsson.


